CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1453 /CV-CT                                            TP. HCM, ngày 26  tháng 11  năm 2008

Kính gửi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
                                       - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP.HCM

V/v: Công ty Cổ phần Phát triển Nhà Thủ Đức thông báo đầu tư
góp vốn thành lập Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Song Đức

Căn cứ các quy định của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước về việc công bố

thông tin đối với các Công ty đã niêm yết, Công ty Cổ phần Phát triển Nhà Thủ

Đức xin thông báo đến Ủy ban Chứng khoán Nhà nước, Sở Giao dịch Chứng

khoán TP.HCM về việc Công ty Cổ phần Phát triển Nhà Thủ Đức đầu tư góp vốn

thành lập Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Song Đức với các thông tin chi

tiết sau:

- Tên công ty: Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Song Đức
- Giấy CNĐKKD: 4102065953 do sở KH&ĐT TP.HCM cấp ngày 16/10/2008.

- Địa chỉ: 139B Quốc lộ 1A, Khu phố 5, P. Tam Bình, Q. Thủ Đức, Tp.HCM
- Ngành nghề kinh doanh: Bán buôn xăng dầu và các sản phẩm liên quan (Trừ

Gas). Bảo dưỡng, sửa chữa, bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của ô tô và xe

có động cơ. Vận tải hàng hóa bằng đường bộ. Lưu giữ hàng hóa (Trừ kinh doanh

kho bãi). Hoạt động dịch vụ hỗ trợ liên quan đến vận tải: giao nhận hàng hóa.

Quảng cáo.

- Vốn điều lệ: 36.000.000.000 (Ba mươi sáu tỷ đồng)

- Danh sách thành viên góp vốn gồm:

+ Công ty Cổ phần Phát triển Nhà Thủ Đức: tỷ lệ góp vốn 51%

+ Công ty Cổ phần TM – XNK Thủ Đức: tỷ lệ góp vốn 49%

- Người đại diện theo pháp luật: Ông Đặng Quế Sơn – Chức vụ: Giám đốc

Xin trân trọng thông báo và kính chào.

TM. CTY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN NHÀ THỦ ĐỨC
                                                    CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

            (đã ký)
Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu (BP.ĐTTC)                    LÊ CHÍ HIẾU